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Protokół nr 112/2012 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 12.09.2012 r. 
 

 
Obecni – wg listy obecności 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Wiktor Tyburski 

 
Porządek posiedzenia: 

 

1. Sprawy wniesione przez Dyrektora SPS ZOZ W Lęborku. 
2. Sprawy wniesione przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lęborku.  

3. Sprawy wniesione przez Naczelników Wydziałów i Kierowników Referatów Starostwa 
Powiatowego w Lęborku.. 

4. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu Lęborskiego.  

 
Ad 1) 

 
Dyrektor Samodzielnego, Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Lęborku Andrzej Sapiński na wstępnie poinformował, że w wyniku 

przeprowadzonego konkursu na stanowisko Naczelnego lekarza szpitala został 
powołany pracownik Oddział Chorób Wewnętrznych i Kardiologii lek. med. Damian 
Sendrowski – specjalista w dziedzinie chorób wewnętrznych i kardiologii.  

Dotychczas piastujący to stanowisko dr Przemysław Krefft zrezygnował z funkcji na 
rzecz kontynuacji pracy w swojej specjalizacji.  

Nowo powołany Lekarz naczelny przedstawił Zarządowi swoje aspiracje, argumenty 
które spowodowały zainteresowanie tym stanowiskiem pracy oraz oczekiwania 
związane z jego objęciem.  

 Zarząd pogratulował objęcia nowego stanowiska Lekarza naczelnego i złożył 
życzenia wielu sukcesów, powodzenia, nieustępliwości i determinacji w wykonywaniu 
zawodu.  

 
Dyrektor SPS ZOZ przedstawił następnie dwie sprawy związane z funkcjonowaniem 

Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku:   
1) informację na temat funkcjonowania Stacji Dializ utworzonej w 2000 roku przy 

szpitalu. 

Poinformował, że mimo dokładanych przez szpital dużych starań staje się ona coraz 
mniej rentowna – spada liczba pacjentów z niej korzystających. Depresja na tym 

punkcie nastąpiła w 2004 roku, gdy przy szpitalu w Wejherowie powstała nowoczesna, 
niepubliczna Stacja Dializ posiadająca 12 stanowisk a obecnie rozbudowywana do 
poziomu 25 stanowisk.  

Poinformował, że aby działalność Stacji Dializ była rentowna powinna ona dializować 
średnio miesięcznie ponad 60 pacjentów (w latach 2004-2012 było ich średnio ok. 46).  
Bilans finansowy oraz sytuację Stacji Dializ w Lęborku w poszczególnych latach 

obrazuje – załącznik nr 1 do protokołu.  
Ponadto w chwili obecnej Stacja Dializ w SPS ZOZ w Lęborku wymaga odnowienia 

sprzętowego z powodu znacznego wyeksploatowania.  
W związku z powyższym Dyrektor SPS ZOZ w Lęborku przedstawił wniosek  
o wyrażenie zgody na oddanie w dzierżawę na okres 119 miesięcy zespołu pomieszczeń 

Stacji Dializ stanowiących funkcjonalną całość o powierzchni 436,46 m2 
usytuowanych w Lęborku przy ul. Węgrzynowicza 13 na poziomie pierwszym budynku 
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głównego szpitala, będących w użytkowaniu Samodzielnego Publicznego 
Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku.  

Przyznał, że w ostatnich latach coraz większa liczba stacji dializ jest w rękach 
niepublicznych podmiotów wykonujących działalność leczniczą – w skali kraju 60%. 

Natomiast w województwie pomorskim na 16 stacji dializ tylko 6 ma charakter 
publiczny. Dzierżawa lęborskiej stacji dializ podmiotowi niepublicznemu uzyskała 
pozytywna opinie Rady Społecznej SPS ZOZ w Lęborku i pozwoli ograniczyć szpitalowi 

straty z tej działalności a pacjentom zachować dostęp do tego rodzaju świadczeń na 
terenie Powiatu Lęborskiego.  
 Zarząd biorąc pod uwagę powyższe argumenty postanowił przychylić się do 

wniosku zobowiązując merytoryczny Wydział Starostwa Powiatowego do przygotowania 
stosownej uchwały w tej sprawie i przedstawienia na kolejnym posiedzeniu Zarządu. 

 
2) wniosek o wyrażenie zgody na zbycie urządzeń, sprzętu medycznego i innego 

wyposażenia Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Lęborku w związku z planowanym wydzierżawieniem pomieszczeń 
Stacji Dializ celem umożliwienia prowadzenia tej stacji przez podmiot zewnętrzny.  

Zastępca dyrektora ds. finansowych Anetta Barna-Feszak poinformowała, że oprócz 
dochodu z dzierżawy nieruchomości szpital pozyska także środki finansowe  
w szacowanej wysokości ok. 586.000 zł ze sprzedaży sprzętu służącego obecnie 

Zakładowi do wykonywania przedmiotowej działalności. 
 W związku z zainteresowaniem członków Zarządu wyjaśniła także, iż zmiana 
organizacyjna szpitala związana z dzierżawą nieruchomości nie rodzi potrzeby zmiany 

statutu, jedynie zachodzi konieczność dokonania stosownych zapisów w regulaminie 
organizacyjnym szpitala.  

Wszelkie dochody ze Stacji Dializ uzyskiwane będą w drodze konkursów, które zostaną 
ogłoszone na :  

I. – dzierżawę zespołu pomieszczeń o powierzchni 436,46 m2 – cena wywoławcza 

36 zł (netto) miesięcznie za 1m2;  
II. - sprzedaży mienia ruchomego użytkowanego do tej pory przez stację dializ – 

szacowany dochód ok. 586.000 zł;  

III. – cesja praw i obowiązków z NFZ – 1.200.000 zł;  
IV. – odkupienie leków znajdujących się w zasobach stacji Dializ – po cenach 

zakupu.  
 Zarząd postanowił zlecić merytorycznemu wydziałowi przygotowanie uchwały  
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia ruchomego stacji dializ Samodzielnego 

Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku.  
 

Dyrektor SPS ZOZ w Lęborku poinformował dodatkowo, że pojawił się problem  
z realizacją przedsięwzięcia związanego z dzierżawą działki pod budowę rezonansu 
magnetycznego na terenie SPS ZOZ w Lęborku. Obecnie istnieją przesłanki 

wskazujące, iż inwestor wycofa się z zawarcia umowy z uwagi na złożoność inwestycji. 
Spowoduje to konieczność przeprowadzenia negocjacji z potencjalnymi inwestorami 
dotyczących ewentualnych warunków zawarcia umowy na rezonans magnetyczny. 

Może wiec zaistnieć konieczność unieważnienia dotychczasowej uchwały w tej sprawie 
i powzięcia kolejnej określającej nowe warunki dzierżawy.  
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Ad 2)  
 

Zastępca Kierownika PCPR w Lęborku Bogusława Zielińska przedstawiła:  
 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany regulaminu 
organizacyjnego Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej  
w Lęborku. Konieczność podjęcia uchwały podyktowana została wprowadzeniem 

nowych przepisów prawnych w zakresie instytucjonalnej pieczy zastępczej.  
W konsekwencji zapisów tych aktów prawnych (art. 229 ust. 3 ustawy  

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej) wielofunkcyjne placówki 
opiekuńczo – wychowawcze działające na podstawie przepisów dotychczasowych 
stają się placówkami opiekuńczo – wychowawczymi typu m.in. socjalizacyjnego. 

Zmienia się także ilość dzieci umieszczonych w tych placówkach, która do 1 
stycznia 2012 roku nie może być wyższa niż 30 (art. 230 ustawy o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej). Uchwalenie regulaminu pozwoli na realizację 
procesu standaryzacji instytucjonalnej pieczy zastępczej i wystąpienie do 
Wojewody Pomorskiego celem uzyskania wpisu Placówki Opiekuńczo – 

Wychowawczej.  
 Zarząd przyjął uchwałę nadając jej nr 196/2012.  
/5 głosów za/ 

 
Ad 3) 

 
W zastępstwie Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Podinspektor 
Dorota Kidrowska przedstawiła:  

 
1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie upoważnienia dyrektora 

Powiatowego Centrum Edukacyjnego- Zespołu Szkół  Ponadgimnazjalnych w 
Lęborku do przyznania minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
wyższej od ustalonej w przepisach wydanych nap odstawie art.30 ust. 5 pkt 1 
Karty Nauczyciela. Projekt uchwały przygotowano na prośbę Dyrektora 
Powiatowego Centrum Edukacyjnego – Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Lęborku o wyrażenie zgody na indywidualne ustalenie stawek wynagrodzenia 
zasadniczego dla 9 nauczycieli praktycznej nauki zawodu. 
 Zarząd przyjął uchwałę nadając jej nr 197/2012.  

/5 głosów za/ 
 

2) propozycję podpisania porozumienia w sprawie kształcenia klas uczniów 
wielozawodowych w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych w Ośrodku 
Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Zespole Szkół i Placówek Kształcenia 

Zawodowego w Zielonej Górze. Nowe porozumienie zawiera zwiększenie od 
września 2012 roku odpłatności za przeprowadzenie kursu o 20 zł w stosunku do 
roku ubiegłego.  

Z usług ośrodka korzystają uczniowie klas wielozawodowych szkół 
ponadgimnazjalnych powiatu lęborskiego. 

 Zarząd wyraził zgodę na podpisanie porozumienia na proponowanych 
warunkach.    
/5 głosów za/ 

 
3) wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Mechaniczno – Informatycznych w sprawie 

wyrażenia opinii do powierzenia stanowisk 2 wicedyrektorów w szkole. 
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Referująca zauważyła że w chwili obecnej nie została jeszcze skompletowana 
dokumentacja jednego z proponowanych wicedyrektorów – brak jest oceny pracy. 

Powierzenie stanowisk dla obu kandydatów planuje się z dniem 1.10.2012 r.    
 Zarząd wobec powyższego postanowił odroczyć sprawę do czasu skompletowania 

pełnej dokumentacji obu kandydatów.  
  

4) propozycję odpowiedzi na interpelację Radnej Teresy Osssowskiej – Szarej  

w sprawie pomysłów na zmianę sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz 
przedstawienie stanowiska w sprawie funkcjonowania oświaty w Lęborku – 
załącznik nr 2. 

 Zarząd zaakceptował treść odpowiedzi bez uwag i przekazał do Biura Ray 
Powiatu Lęborskiego.  

/5 głosów za/ 
 
5) informację w sprawie przyznania przez Komisje Stypendialną stypendiów Starosty 

Lęborskiego za rok szkolny 2011/2012. Spośród złożonych przez Dyrektorów szkół 
ponadgimnazjalnych 23 wniosków zostało zaakceptowanych 19. 4 wnioski zostały 

odrzucone, w tym  2 z powodu średniej poniżej 5,0 i 2 z powodu oceny dostatecznej 
na świadectwie szkolnym.  
Wobec powyższego komisja proponuje przyznanie stypendiów Starosty Lęborskiego 

za rok szkolny 2011/2012 dla:  

 9 uczniów ZSO nr 1, 

 3 uczniów ZSE-H  

 1 ucznia PCE-ZSP 

 2 uczniów ZSO nr 2 

 4 uczniów ZSGŻiA 
 Zarząd zaakceptował propozycję Komisji Stypendialnej.  

/5 głosów za/ 
 
Naczelnik Wydziału Geodezji Bronisław Krzesiński przedstawił: 

 
1) propozycję zbycia na rzecz Gminy Miasta Lębork nieruchomości przy ul. Kolejarzy 

w Lęborku stanowiących własność Powiatu Lęborskiego.  
Przedmiotowa nieruchomość stanowi kompleks działek pod zabudowę 
mieszkaniową i usługową z zielenią parkową o łącznej powierzchni ok. 13 ha. 

Ponieważ nieruchomość nie jest uzbrojona a potencjalny inwestor musiałby 
ponieść wysokie koszty związane z jej dostosowaniem w dotychczas ogłaszanych 
przetargach brak było zainteresowania jej kupnem.  

Szacowana wartość tej nieruchomości stanowi kwotę na poziomie 1.500.000 – 
2.000.000 zł.  

 Zarząd postanowił wystąpić do Burmistrza Miasta Lęborka o zmianę planu 
zagospodarowania przestrzennego działki nr 382, na której znajdują się tereny 
zieleni parkowej na tereny pod zabudowę mieszkaniową. Postanowił także ogłosić 

przetarg na sprzedaż całego kompleksu nieruchomości z dopuszczeniem 
możliwości negocjacji ceny w ewentualnym III przetargu.  
/5 głosów za/ 

 
2) poinformował, że uprawomocniła się już decyzja o warunkach zabudowy na 6 

działek w Nowej Wsi Lęborskiej stanowiących część terenu użyczonego Zespołowi 
Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu w Lęborku pod uprawy rolne.  
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W związku z zamiarem Dyrektora placówki przekazania całości gruntu, który 
stanie się szkole zbędny należy rozważyć sposób jego zagospodarowania. Druga 

część nieruchomości jest zabudowana szklarnią a w studium uwarunkowań 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowa Wieś Lęborska leży w obszarze 

zainwestowania. 
 Zarząd zapoznał się z informacją.  

 

Kierownik Referatu Rozwoju i Promocji –Andrzej Kubiak przedstawił:  
 

1) sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwoju Powiatu Lęborskiego za 2011 – 

załącznik nr 3.  
Zarząd przyjął bez uwag sprawozdanie.  

/4 głosy za, 1 osoba wstrzymała się od głosu/ 
 
W zastępstwie Kierownik Referatu Programów Pomocowych Inspektor Hanna 

Kowalska przedstawiła: 
 

1) wniosek o zatwierdzenie SIWZ na dostawę podręczników szkolnych, pomocy 
dydaktycznych, kalkulatorów, zestawów geometrycznych do realizacji zajęć 
pozalekcyjnych z geografii, biologii, matematyki i zajęć wyrównawczych  

z matematyki w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku w ramach 
projektu pn. „Tandemem do świetlanej przyszłości” współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Termin składania ofert wyznaczono na dzień 24.09.2012 godzina 10:00 w Biurze 
Obsługi Interesanta w Starostwie Powiatowym w Lęborku.  

Zarząd zatwierdził specyfikacje postanawiając ogłosić przetarg na to zadanie.  
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 
 

2) wniosek o zatwierdzenie SIWZ na dostawa fabrycznie nowych materiałów 
biurowych i tonerów dla Powiatu Lęborskiego w ramach projektu „Tandemem do 
świetlanej przyszłości” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Przedmiot zamówienia został 
podzielony na 9 zadań.  

Termin składania ofert wyznaczono na dzień 25.09.2012 godzina 10:00 w Biurze 
Obsługi Interesanta w Starostwie Powiatowym w Lęborku.  

Zarząd zatwierdził specyfikacje postanawiając ogłosić przetarg na to zadanie.  

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 
 

3) wniosek o zatwierdzenie rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na dostawa 
pomocy dydaktycznych do realizacji zajęć z zakresu doradztwa zawodowego w ZSO 
Nr 1 i ZSO Nr 2 w Lęborku w ramach projektu „Tandemem do świetlanej 

przyszłości”. W wyznaczonym w specyfikacji terminie złożono 3 oferty, z czego za 
najkorzystniejszą komisja przetargowa uznała ofertę firmy PROGRA Sp. z o.o  
z Gdańska, która uzyskała maksymalną ilość 100 pkt.  

Zarząd zatwierdził wyniki postępowania zlecając realizację zadań wyłonionemu 
wykonawcy.   

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 
 

4) wniosek o zatwierdzenie rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na dostawę 

fabrycznie nowych materiałów dydaktycznych dla Powiatu Lęborskiego w ramach 
projektu pn. „Tandemem do świetlanej przyszłości” współfinansowanego ze 

http://www.powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/8113
http://www.powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/8113
http://www.powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/8113
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środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
Przetarg składał się z dwóch części :  

Część I - Dostawa fabrycznie nowego sprzętu na zajęcia pozaszkolne oraz 
pozalekcyjne w ZSO nr 1 w Lęborku i ZSO nr 2 w Lęborku 

Część II - Dostawa akcesoriów do ćwiczeń oraz płyt CD na zajęcia pozaszkolne z 
zakresu kółka fitness w ZSO nr 2 w Lęborku.  
W wyznaczonym terminie złożono 1 ofertę na oba zadania, która spełniła 

wymagania SIWZ. W związku z powyższym Komisja przetargowa rekomenduję 
ofertę JT MEBEL Sp. z o. o. z Karuz, która uzyskała maksymalną ilość 100 pkt.  

Zarząd zatwierdził wyniki postępowania zlecając realizację zadań wyłonionemu 

wykonawcy.   
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 

 
5) wniosek o zatwierdzenie rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na 

zorganizowanie i przeprowadzenie seminarium poświęconego zmianom w 

prawodawstwie odnośnie kształcenia osób dorosłych wraz z usługami 
towarzyszącymi w ramach projektu pn. „Kształcenie ustawiczne przepustką do 

lepszego jutra” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego. W wyznaczonym terminie złożono 1 ofertę 
spełniającą warunki SIWZ na realizację zadania firmy INFO BAZA Sp. z o. o. z 

Wrześni. Oferta uzyskała maksymalną ilość 100 pkt. jednak jej wartość 
przekroczyła kwotę, którą zamawiający przeznaczył na realizacje zadania o 
4.640,04 zł  

Zarząd postanowił zwiększyć wnioskowaną kwotę na to zadanie w ramach 
oszczędności w tym samym projekcie oraz zatwierdził wyniki postępowania zlecając 

realizację zadań wyłonionemu wykonawcy.   
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 

 

6) wniosek o zatwierdzenie SIWZ na świadczenie usług cateringowych oraz wynajmu 
sal w ramach projektu innowacyjnego pn. „Droga do samodzielności” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego.  
W dniu 28-08-2012 r przeprowadzono w trybie z wolnej reki negocjacje z 

Wykonawcą wyłonionym na to zadanie W związku z tym, iż kwota jaka 
zaproponował Wykonawca za realizacje usługi przewyższała trzykrotnie kwotę jaką 
Zamawiający może przeznaczyć na realizacje zamówienia zaproponowano obniżenie 

ceny. Ponieważ Wykonawca nie wyraził zgody na obniżenie ceny za wykonanie 
usługi do kwoty proponowanej przez Zamawiającego odstąpiono od dalszych 

negocjacji postanawiając unieważnić postępowanie. 
W związku z powyższym zachodzi konieczność przyjęcia SIWZ i ponownego 
ogłoszenia przetargu na to zadanie.  

Zarząd zatwierdził specyfikacje postanawiając ogłosić przetarg na to zadanie.  
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 

 

Naczelnik Wydziału Komunikacji Dariusz Buczak przedstawił: 
 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie pozbawienia drogi 
kategorii drogi powiatowej. Projekt przygotowano na wniosek Starostwa 
Powiatowego w Bytowie proponując pozytywne zaopiniowanie pozbawienia drogi 

stanowiącej część drogi powiatowej nr 1728G Tuchomie – Piaszno na odcinku o 
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długości 1,146km, położonej na działce nr 98/2 obręb Piaszno na terenie Gminy 
Tuchomie kategorii drogi powiatowej  

 Zarząd przyjął uchwałę nadając jej nr 198/2012 
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 

 
2) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie przystąpienia do 

„Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – 
Dostępność – Rozwój”. Uchwała proponuje się przystąpienie do realizacji zadania 
„Przebudowa drogi powiatowej 1328G na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 212 do 

m. Siemirowice km 0+000 do 3+470” w partnerstwie z Rejonowym Zarządem 
Infrastruktury w Gdyni oraz Gminą Cewice. Planowana wartość zadania wynosi 
2.199.678,64 zł, w tym dotacja z budżetu Państwa – 659.903,59 zł (30%), 

oczekiwane współfinansowanie Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Gdyni – 
513.258,35 zł (23, 33 %), Gminy Cewice – 513.258,35 zł (23,33 %) oraz udział 

Powiatu Lęborskiego – 513.258,35 zł (23, 33 %).  
 Zarząd podjął projekt uchwały i skierował do Biura Rady Powiatu Lęborskiego. 
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 

   
3) wniosek firmy Scorpin Computer o obniżenie opłaty za zajecie pasa drogowego  

w związku z budową sieci światłowodowej łączącej miejscowości w 6 gminach 

Województwa Pomorskiego: Czarna Dąbrówka, Sierakowice, Cewice, Nowa Wieś 
Lęborska, Wicko i Łęczyce – załącznik nr 4.  

Firma prośbę swą motywuje faktem, iż będzie budowała i utrzymywała sieć na 
długości l00 km na terenie Powiatu Lęborskiego, co rodzi dla niej znaczne koszty.  
 Zarząd postanowił nie uwzględnić wniosku informując wnioskodawcę, iż 

ustalanie cen za zajecie pasa drogowego leży w kompetencjach Rady Powiatu 
Lęborskiego a Zarząd Powiatu nie planował występować do Rady z inicjatywą 

uchwałodawczą w tej sprawie.  
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 
 

4) sprawa związana z ustaleniem granicy rozdzielającej pasy ruchu drogowego  
w związku z wyliczaniem przez Zarząd Dróg Wojewódzkich nakładów 
inwestycyjnych poniesionych na drogi powiatowe po wykonaniu zadania „Budowa 

ronda na skrzyżowaniu ulicy Kossaka i Al. Niepodległości w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 214 w Lęborku. 

Naczelnik poinformował, że po konsultacji z Dyrektorem Zarządu Dróg 
Powiatowych w Lęborku ustalono rozdział terenu na pas drogi wojewódzkiej, pas 
drogi powiatowej i na nieruchomości Miasta Lęborka tak aby w skład w/w zadania 

pasa drogi powiatowej wchodziły działki: 
- nr 140 obr. 8 w Lęborku (droga powiatowa 1329G – ul. Gdańska 

- cześć działki nr 90 obręb 8 w Lęborku ( droga powiatowa Nr 1329G – ul. Gdańska  
   na odcinku od końca wyspy rozdziału skrzyżowania typu rondo do skrzyżowania  
   z ul. Syrokomli) 

- nr 93 obr. 4 w Lęborku ( droga powiatowa Nr 1322G ul. Syrokomli). 
 Zarząd po przeanalizowania propozycji Zarząd Dróg Wojewódzkich końcowego 
rozliczenia zadnia oraz uwag Zarządu Dróg Powiatowych postanowił zwrócić się do 

Zarząd Dróg Wojewódzkich o uwzględnienie powyższych uwag i ponowne 
wyliczenie nakładów inwestycyjnych poniesionych na drogi powiatowe po 

wykonaniu zadania.  
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 
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Naczelnik Wydziału Organizacyjnego Jan Suchodolski przedstawił:  
 

1) wniosek o zatwierdzenie specyfikacja istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na 
dostawę energii elektrycznej do lokali, obiektów i na potrzeby oświetlenia 

drogowego w ramach postępowania prowadzonego pod nazwą: „Dostawa energii 
elektrycznej dla potrzeb Powiatu Lęborskiego, Gminy Cewice, Gminy Miejskiej Łeba, 
Gminy Miasta Lębork oraz ich jednostek organizacyjnych”  

Przedmiotem zamówienia będzie dostawa energii elektrycznej o łącznym 
szacowanym wolumenie 3.391,92 MWh (+/- 15%) w okresie od dnia 01.01.2013 r. 
do 31.12.2013 r. Termin składania ofert upływa w dniu 30-10-2012. r. o godzinie 

12.00. 
Zarząd zatwierdził specyfikacje postanawiając ogłosić przetarg na to zadanie.  

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 
 

Skarbnik Powiatu – Grażyna Janik przedstawiła: 

 
1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie określenia założeń 

budżetowych oraz organizacji prac nad projektem uchwały budżetowej powiatu 
lęborskiego na 2013 rok oraz nad projektem  wieloletniej prognozy finansowej na 
2013 rok i lata następne. Uchwałą ustala się wytyczne dla jednostek 

organizacyjnych powiatu oraz komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego do 
opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu na 2013 rok oraz 

wytyczne do opracowania wieloletniej prognozy finansowej na rok 2013. 
   Zarząd przyjął uchwałę nadając jej nr 199/2012 
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 

 
Ad 4) 

 
Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr: 

– 111/2012 z dnia 30.08.2012 r.- został przyjęty bez uwag. 

 
Na powyższym protokół zakończono. 
 

Protokołowała:  
Marzena Grunholc 


